1)

—

Euro
Maronencreme Suppe 6,80
Kleiner Salatteller 7,10
GroRer Salatteller 10,70
Caesar-Salat mit frischem Parmesan
und gebratener Hahnchenbrust 16,90

%)

Fisch und Fleisch
Currywurst mit Pommes Frites

Lachsfilet mit Linguine in
Dill-Senf-Zitronensauce

Hahnchenschnitzel mit Pommes

Buffi Burger mit Pommes Frites

vegetarische Gerichte

Risotto mit frischem Gemuse
u. gebratenen Austernpilze

Spirelli mit Tomatensauce und
Parmesan

Euro

15,80

17,50

16,50

15,80

17,00

14,00



1)

—

Eine Auswahl an Kuchen und
Torten steht an der Theke fir
Sie bereit.

4,30
4,90

Zu Zusatzstoffen und Allergenen berat Sie unser Servicepersonal

Tt

—

Kleines Hahnchenschnitzel
mit Kartoffelsalat 9,70

Tortellini mit Spinatfillung
an Tomatensauce 8,90



1)

Safte
Apfel- / Johannisbeersaft 0,20 |
Rhabarber- / Orangensaft 0,20 |

Haferl Kaffee *
Tasse Kaffee *
Milchkaffee
Cappuccino kl. *
Cappuccino gr. *
Latte Macchiatto *
Espresso *

Espresso Doppio*
Espresso Macchiato klein
Espresso Macchiatto
Schokolade

Eilles -Tee verschiedene Sorten
in Bio Qualitat

Euro
3,80
3,80

4,60
3,60
4,90
4,00
4,90
4,60
3,60
4,90
3,70
4,90
4,80

4,90

(Spear Minze, Krauter, Rooibos Vanilla, Darjeeling,
Friichte, Earl Grey, Griiner Tee, Cascara-Mango)

Extras: Hafermilch, Honig, Kuhmilch
* koffeinfrei erhéltlich!

0,50

%)

Classic / Naturell
Classic / Naturell
Tafelwasser
Tafelwasser

Coca Cola

Coca Cola

Coca Cola Light

Coca Cola Light
Zitronenlimonade
Zitronenlimonade
Orangenlimonade / Fanta
Spezi

Spezi

Schorle

Apfel-/ Johannisbeere-/Rhabarber
/Orangensaft

Apfel-/ Johannisbeere-/Rhabarber
/Orangensaft

0,251
0,50 |
0,201
0,40

0,201
0,401
0,201
0,40
0,201
0,40
0,201
0,201
0,401

0,201

0,401

Euro
3,00
6,00
2,30
4,60

3,10
4,60
3,10
4,60
3,10
4,60
3,10
3,10
4,60

3,20

5,20



7 Tt

— —

Euro
Euro
Andechser Hell 0,301 3,60 Chardonnay 11,5% 0,101 4,60
Andechser Hell 0,501 5,00 Chardonnay 11,5% 0,201 8,50
Chardonnay 11,5% 1,001 30,00
Gruner Veltliner 12,50% 0,101 4,60
Griuner Veltliner 12,50% 0,201 8,50
Radler 0,501 5,00 Grlner Veltliner 12,50% 0,751 28,00
Russ’n 0,501 5,10
Blauer Zweigelt 13% 0,101 4,60
o Blauer Zweigelt 13% 0,201 8,90
Andechser Weilbier 0,501 5,00 Blauer Zweigelt 13% 0,75 29,00
Andechser WeilSbier Dunkel 0,50 | 5,00 Merlot 0,101 4,60
Andechser WeiRbier alkoholfrei 0,50 | 4,80 Merlot 0,201 8,90
Andechser Hell alkoholfrei 0,50 | 4,80 Mer!ot 0,751 29,00
] Rosé 13% 0,101 4,60
Rosé 13% 0,751 30,00
Prosecco 10,5% 0,101 4,30 -
) WeilRweinschorle v. Chardonnay 0,401 8,90
Aperol Spritz 15% 0,401 8,20
(Prosecco, Aperol, Soda, Orange) Zu Zusatzstoffen und Allergenen berdt Sie unser Servicepersonal
Hugo 10,5% 0,401 8,20

(Prosecco, Holundersirup)



	Folie 1:  
	Folie 2:  
	Folie 1:  
	Folie 2:  

