



Suppen	Euro	Hauptgerichte	Euro		
Maronencreme Suppe	6,80	Fisch und Fleisch	Laro		
		Currywurst mit Pommes Frites	15,80		
Salate		Lachsfilet mit Linguine in Dill-Senf-Zitronensauce	17,50		
Kleiner Salatteller	7,10	Hähnchenschnitzel mit Pommes	16,50		
Großer Salatteller	10,70	Buffi Burger mit Pommes Frites			
Caesar-Salat mit frischem Parmesan					
und gebratener Hähnchenbrust	16,90	Buffi Burger mit Pommes Frites 15,8 vegetarische Gerichte Risotto mit frischem Gemüse			
		Risotto mit frischem Gemüse u. gebratenen Austernpilze	17,00		
		Spirelli mit Tomatensauce und Parmesan	14,00		





Schnitten und Torten Eine Auswahl an Kuchen und		Für Kinder		
Torten steht an der Theke für Sie bereit.		Kleines Hähnchenschnitzel mit Kartoffelsalat 9,70		
Schnitten	4,30	Tortellini mit Spinatfüllung		
Torten	4,90	an Tomatensauce	8,90	





Fruchtiges			Mineralwasser		Euro
Säfte		Euro	Classic / Naturell	0,25 l	3,00
Apfel- / Johannisbeersaft	0,20 l	3,80	Classic / Naturell	0,50 l	6,00
Rhabarber- / Orangensaft	0,20 l	3,80	Tafelwasser	0,201	2,30
			Tafelwasser	0,40	4,60
Kaffee & Tee (enthält Koffein/Teein)					
Haferl Kaffee *		4,60	Limonaden		
Tasse Kaffee *		3,60	Coca Cola	0,20	3,10
Milchkaffee		4,90	Coca Cola	0,40 l	4,60
Cappuccino kl. *		4,00	Coca Cola Light	0,20 l	3,10
Cappuccino gr. *		4,90	Coca Cola Light	0,40 l	4,60
Latte Macchiatto *		4,60	Zitronenlimonade	0,20	3,10
Espresso *		3,60	Zitronenlimonade	0,40 l	4,60
Espresso Doppio*		4,90	Orangenlimonade / Fanta	0,20 l	3,10
Espresso Macchiato klein		3,70	Spezi ,	0,20 l	3,10
Espresso Macchiatto		4,90	Spezi	0,40 l	4,60
Schokolade		4,80	Fruchtiges	-,	.,
Eilles -Tee verschiedene Sorten in Bio Qualität 4,90 (Spear Minze, Kräuter, Rooibos Vanilla, Darjeeling,			Schorle Apfel-/ Johannisbeere-/Rhabarber		
		/Orangensaft	0,20	3,20	
Früchte, Earl Grey, Grüner Tee,	Cascara-Ma	ngo)	Apfel-/ Johannisbeere-/Rhabarber /Orangensaft	0,40	5,20

0,50

Extras: Hafermilch, Honig, Kuhmilch * koffeinfrei erhältlich!



(Prosecco, Holundersirup)



Diagraphy FACC		F	Weisswein				
Bier vom FASS	Euro			Euro			
Andechser Hell	0,30 l	3,60	Chardonnay	11,5%	0,10	4,60	
Andechser Hell	0,50 l	5,00	Chardonnay	11,5%	0,20 l	8,50	
	•	•	Chardonnay	11,5%	1,00 l	30,00	
Flaschenbier / Bier Mix-Getränke			Grüner Veltliner	12,50%	0,10	4,60	
•			Grüner Veltliner	12,50%	0,201	8,50	
Radler	0,50 l	5,00	Grüner Veltliner	12,50%	0,75 l	28,00	
Russ´n	0,50 l	5,10					
			Rotwein/Rosé				
Flaschenbiere			Blauer Zweigelt	13%	0,10	4,60	
Andechser Weißbier	0,50 l	5,00	Blauer Zweigelt	13%	0,20 l	8,90	
	•	•	Blauer Zweigelt	13%	0,75 l	29,00	
Andechser Weißbier Dunkel	0,50 l	5,00	Merlot		0,10	4,60	
Andechser Weißbier alkoholfrei	0,50 l	4,80	Merlot		0,20 l	8,90	
Andechser Hell alkoholfrei	0,50 l	4,80	Merlot		0,75 l	29,00	
Reutberg Pils	0,30 l	4,20	Rosé	13%	0,10	4,60	
neutberg i iis	0,501	7,20	Rosé	13%	0,20 l	8,90	
			Rosé	13%	0,75 l	30,00	
Prickelndes							
Prosecco 10,5%	0,10	4,30	Weinschorle Weißweinschorle v. Chardonnay 0,40 l		8,90		
Aperol Spritz 15%	0,40 l	8,20					
(Prosecco, Aperol, Soda, Orange)			Zu Zusatzstoffen und All	ergenen berät Sie uns	er Servicepei	rsonal	
Hugo 10,5%	0,40 l	8,20			·		